ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29»_октября_2009 г.

                                 №_2983_
г. Тверь

Об итогах проведения смотра – конкурса «Лучшее (худшее)
летнее кафе 2009 года»

В соответствии с Постановлением Главы администрации города Твери от 04.08. 2009 № 2068 «О проведении смотра – конкурса «Лучшее (худшее) летнее кафе 2009 года», на основании решения конкурсной комиссии по проведению смотра – конкурса
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  предоставление  высокого   качества  услуг  и  культуру обслуживания населения, эстетическое   (стилевое)   оформление   предприятий    общественного питания   (летних кафе)   признать   победителями    смотра  -  конкурса   «Лучшее (худшее)  летнее кафе 2009 года» в двух номинациях и присудить призовые места:

1.1. Среди    субъектов    предпринимательства    –    организаторов летних кафе, размещенных от предприятий общественного питания на прилегающих к объекту территориях:

Первое место:
· ООО      «Лебанон»     (директор - Джраб Хусам Туфик)    -      летнее   кафе   от
кафе «Кактус», расположенное по адресу: г. Тверь, Комсомольский пр - т, 4/4.

Второе место:
· ООО      «Эста»     (директор      Розенберг   Валентина Петровна)  - летнее кафе

от кафе «Зебра», расположенное по адресу: г. Тверь, ул. Советская, 38.
·  ООО   «Оазис»    (директор  Марченко Сергей Владимирович) - летнее кафе от
кафе «Оазис», расположенное по адресу: г. Тверь, ул. Трехсвятская, 22.

Третье место:
·  ООО    «Сити – 1»    (директор    Шустов  Сергей Вадимович) - летнее  кафе от

закусочной «Сити», расположенное по адресу: г. Тверь, ул. Советская, 14.
· ООО    «Параллели»    (директор   Сихаджок   Руслан   Слакович) - летнее кафе

от кофейни «Параллели», расположенное по адресу: г. Тверь, ул. Желябова, 32.

1.2. Среди субъектов предпринимательства – организаторов отдельно стоящих летних кафе:

Первое место:

· ОАО    «Культурно  –  развлекательный    комплекс    «Звезда»     (Генеральный

директор Яганов Николай Иванович)- летнее кафе, расположенное по адресу: наб. Ст. Разина, 1.

Второе место:

· ИП   Гатамов Эхтирам Нурбаб  – летнее кафе,    расположенное   по адресу:

ул. Орджоникидзе, д. 48 – а.

Третье место:

·  ИП    Малыхин    Юрии    Артемович    –   летнее    кафе, расположенное   на
территории Городского сада.

· ИП   Шамакину Светлану Евгеньевну – летнее кафе, расположенное по адресу:
наб. Аф. Никитина, (у памятника).
2. Признать по итогам городского смотра – конкурса «Лучшее (худшее) летнее кафе 2009 года» худшими летние кафе следующих субъектов предпринимательства:
· ООО «Ларан» (директор Першин Андрей Витальевич) - организатора летнего
кафе, расположенного по адресу: г. Тверь, Комсомольская пл., 1.

· ИП Алиева Ильгара Ислама оглы - организатора летнего кафе, расположенного
по адресу: г. Тверь, пр –т Победы, 77.

3. Управлению           информации        и       ТОС        администрации города
(Л.М. Ромицына) опубликовать  настоящее Постановление в средствах массовой информации.

  4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

            5. Контроль исполнения Постановления возложить на начальника управления потребительского рынка администрации города С.И. Захарову.

Глава администрации города

                                     В.Б. Толоко